



TOP SAFETY PICK+ till Volvo XC40 Recharge med teknologi från Veoneer

Stockholm, 20 maj 2021: Autotech-bolaget Veoneer, Inc. (NYSE: VNE och SSE: VNE SDB) är stolt leverantör av aktiv säkerhet till Volvo XC40 Recharge som IIHS utnämnde till Top Safety Pick+ 2021.

IIHS (Insurance Institute for Highway Safety) i USA har framgångsrikt testat Volvo XC40 Recharge och gett den utmärkelsen TOP SAFETY PICK+ 2021 i klassen mindre SUV.

I systemet ingår Veoneers fjärde generation monokamerasystem, 77 GHz framåtriktad radar, en toppmodern dator för förarassistans (ADAS ECU) samt mjukvara. Veoneers mjukvaruplattform med sensor fusion möjliggör industriledande funktioner, såsom körfältsassistans, framåtriktad kollisionvarning, adaptiv farthållning, AEB-bromsar och trafikassistans.

IIHS lyfter fram bilens förmåga att undvika krockar och att mildra de krockar som inte går att undvika, såväl mellan fordon som mellan fordon och fotgängare.

Veoneers monokamerasystem har ett 100 grader brett synfält och den framåtriktade 77 GHz radarn håller koll på vägen och bilen är beredd att agera om något skulle inkräkta på dess väg. Föraren varnas och om så behövs sker en automatisk inbromsning. Passagerarnas säkerhet har ökat genom automatisk förinbromsning, hjälp att styra undan samt en stegvis åtdragning av säkerhetsbälten.

“På Veoneer är vi stolta över att leverera högklassig säkerhet och bekvämlighet. Att VolvoXC40 Recharge kvalificerats till TOP SAFETY PICK+ är ett betydelsefullt kvitto på vad våra teknologier klarar av att uträtta,” säger Jan Carlson, ordförande, VD och koncernchef på Veoneer. "Stort grattis till Volvo!"

Read more: <https://www.iihs.org/ratings/vehicle/volvo/xc40-recharge-4-door-suv/2021>

För ytterligare information

Thomas Jönsson, EVP Communications & IR,
thomas.jonsson@veoneer.com, tel +46 (0)8 527 762 27

Veoneer, Inc. (NYSE: VNE and SSE: VNE SDB) är en världsledare inom fordonsteknik. Vi designar, tillverkar och säljer mjukvara, hårdvara och systemlösningar för passagerarsäkerhet, förarassistans, 'collaborative' och autonom körning till fordonstillverkare globalt. Vår affärsidé är att skapa förtroende för mobilitet. Huvudkontoret ligger i Stockholm och Veoneer har 7500 medarbetare i 11 länder. Under 2020 uppgick försäljningen till 1,37 miljarder USD. Veoneer, som bildades 2018, bygger på närmare 70 års erfarenhet av att utveckla lösningar för fordonssäkerhet. Veoneer är noterat på New York Stock Exchange (NYSE: VNE) och Nasdaq Stockholm (SSE: VNE SDB).